متقاضیان بعد از دریافت استعلام ارزیابی کیفی وتمامی اسناد مناقصه می‏بایست حداکثر تا ساعت 18:59 مورخ 1404/08/01 استعلام ارزیابی  کیفی تكمیل شده را به همراه تمامی 

مدارك مورد نیاز و سایر اسناد مناقصه در سامانه مذکور بارگزاری و ارسال نمایند.

5– برآورد مناقصه:  مبلغ 386,000,000,000 ریال.

6– میزان و نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع کار:  مبلغ 19,300,000,000 ریال )نوزده میلیارد و سیصد میلیون  ریال( از انواع تضامین مجاز اعلام شده در آیین‏نامه 

تضمین معاملات دولتی می‏باشد.

7- زمان گشــایش پاكت ها: پاكت‏های مناقصه راس ســاعت 9 مورخ 1404/08/14 در حضور پیشــنهاد دهندگان و با حداقل 3 پیشنهاد قیمت در آدرس مشهد، خیابان آبكوه، 

نبش آبكوه 7 )دانشسرای شمالی(، شماره 255، شركت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد اتاق کنفرانس گشایش خواهد یافت.